
KUPNA ZMLUVA
c.OS/2020/SPSE

uzavreta v zmysle ustanovenia § 409 zakona c. 513/1991 Zb. Obchodny zakonnik
(d'alej len ,,Obchodny zakonnik) v zneni neskorsich predpisov.

C1.I
Zmluvne strany

Stredna priemyselna skola elektrotechnicka Komenskeho 44,
Kosice
Komenskeho 44, 040 01 Kosice.
Ing. Stefan Kristin, riaditeP skoly
00161756
2020762414
Statna pokladnica
SK03 8180 0000 0070 0019 0782
055/6332311 055/6331203
055/6332312
spse@spseke.sk
Maria Jurkova, hospodarka skoly

Alzbeta Elexova - REFLEX, Lesnicka 9, 040 11 Kosice
prevadzka Komenskeho 49, 040 01 Kosice
Alzbeta Elexova, majitePka
32 457 243
Ski020634450
SLSP, a.s.,
SK10 0900 0000 0004 4015 8187
055/6337186
reflex@zoznam.sk
Alzbeta Elexova

C1.II
Uvodne ustanovenia

Vychodiskovym podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je ponuka zhotovitel'a, ktoru vybral
objednavatel' ako najvyhodnejsiu v ramci postupu zadavania zakazky podl'a zakona c. 343/2015 Z. z.
o verejnom obstaravani a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov (d'alej
"ZVO"), uskutocnenom na zaklade vyzvy na predlozenie ponuky zo dna 02.10.2020 na predmet
zakazky ,,Cistiace a dezinfekcne prostriedky COVID-19".

Neoddelitel'nou sucasfou tejto zmfuvyje aj ponuka predavajuceho (Priloha c.l Zmluvy).

Cl. Ill
Predmet zmluvy

r v

Predmetom tejto zmluvy je zavazok predavajuceho dodaf pre kupujuceho tovar „ Cistiace
a dezinfekcne prostriedky COVID-19" (d'alej len ,,tovar") zprodukcie predavajuceho, pripadne
jeho obchodnych partnerov v predpokladanom mnozstve acene podl'a Prilohy c. 1, ktora je
neoddelitefnou sucast'ou tejto zmluvy.

Dodavka tovaru sa uskutocni jednorazovo v plnom plneni podl'a Prilohy c. 1 najneskor do casu
trvania zmluvy.

1. Objednavatel':

Sidlo :
V

Statutarny zastupca:
ICO:
DIC:
Bankove spojenie:
Cislo lictu/IBAN :
v

Cislo telefonu:
V

Cislo faxu:
e - mail:
Kontaktna osoba:

2. Dodavatel':

V

Statutarny zastupca:
ICO:
1C DPH :
Bankove spojenie:
Cislo uctu/IBAN :
Tel:
e-mail:
Kontaktna osoba:



C1.IV
Miesto plnenia

Miestom plnenia je Stredna priemyselna skola elektrotechnicka, Komenskeho 44, 040 01
Kosice.

Cl.V
Termin plnenia

5.1. Dodavatel1 splni zavazok blizsie uvedeny v cl. III. najneskor do terminu trvania Zmluvy
5.2. Dodavka sa povazuje za splnenu jej prevzatim zo strany kupujuceho.

CI.VI
Cena plnenia

6.1. Cena za predmet zmluvy je stanovena dohodou zmluvnych stran na zaklade vysledkov
vyberoveho konania v zmysle zakona o verejnom obstaravani aje dana bez dane
z pridanej hodnoty (d'alej len ,,bez DPH") a s danou z pridanej hodnoty (d'alej len s
DPH)..

6.2. Celkova cena za predmet zmluvy v uhrne pocas trvania zmluvy je 9 550,50 EUR bez
DPH co je 11 460,60 EUR s DPH.

6.3. V dohodnutej cene je zahrnuta aj cena za dopravu tovaru predavajucim a cena za
nevratne prepravne obaly. Dohodnuty cennik tvori Pnlohu c. 1 k tejto zmluve aje jej
neoddelitel'nou sucast'ou.

CI.VII
Platobne podmienky

7.1. Kupujuci sa zavazuje za dodany tovar predavajucemu uhradif prislusnu fmancnu
ciastku na zaklade faktur - danoveho dokladu v zmysle zakona c. 289/1995 Zb. v zneni
neskorsich predpisov v case splatnosti faktury.

7.2. Zmlnvne strany sa dohodli na bezhotovostnom prevode uhrady za dodany tovar. Lehota
splatnosti faktur je do 15 dni od dorucenia faktury.

CL VIII
Dodacie podmienky

8.1. Predavajuci sa na zaklade tejto zmluvy zavazuje kupujucemu dodaf tovar v sulade
s Prilohou c,l, odovzdaf doklady v den dodania tovaru, ktore sa na tovar vzfahuju,
aumoznit' tak kupujucemu nadobudnuf vlastnicke pravo k tovaru v sulade s touto
zmluvou a Obchodnym zakonnikom.

8.2. Dodany tovar musi zodpovedat' kvalite a oznaceniu v sulade s pravnymi normami
a predpismi platnymi v Slovenskej republike.

8.3. Kupujuci je povinny prevziaf tovar na dohodnutom inieste prevzatia, v dohodnutom
rozsahu a v lehotach dohodnutych v tejto zmluve. Prevzatie tovaru sa uskutocni za
pritomnosti splnomocneneho zastupcu kupujuceho. Zastupca kupujuceho po dfikladnej
kvalitativnej a kvantitativnej kontrole potvrdi svojim podpisom a peciatkou na dodacom
liste predavajucemu prevzatie tovaru.

8.4. Kupujuci ma pravo tovar odmietnuf, neprevziaf, alebo vratif vpripade nevyhovujucej
akosti tovaru, alebo ak tovar nesplna poziadavky vyplyvajuce zo specifikacie tovaru
uvedenom v prilohe c. 1 Zmluvy.



C1.IX
Akosf predmetu plnenia

Tovar dodany kupujucemu musi vyhovovaf poziadavkam prislusnym STN a obchodnym
normam.

C1.X
Reklamacie

10.1. Vpripade, ze pri preberani dodaneho tovaru kupujucim sa zistia rozdiely medzi
objednanym mnozstvom askutocnou dodavkou pozadovaneho tovaru, tato skutocnosf
sa uvedie na dodacom liste (d'alej len ,,DL") v jeho spodnej casti s oznacenim, ze sa
jedna o nedodany (chybajuci) tovar. Predavajuci a kupujuci uvedene nedodanie tovaru
opatria odtlackom firemnej peciatky a potvrdia svojimi podpismi.
Realne dodany tovar je kupujuci povinny prebraf spolu s kopiou dodacieho listu
upravenym v zmysle vyssie uvedeneho postupu. Za tento tovar je kupujuci povinny
zaplatif cenu dohodnutu touto zmluvou.

10.2. Reklamacie na kvalitu sa musia uplatnif v zarucnej dobe formou vypisaneho
reklamacneho listu avratenim celeho rmiozstva reklamovaneho tovaru predavajucemu
prostrednictvom nim poverenych osob.

10.3. Predavajuci sa kreklamacii v zmysle bodu 11.2. tohto clanku vyjadri do troch
pracovnych dni odo dna, kedy mu bol reklamovany tovar vrateny. V pripade
uznania reklamacie predavajucim, vyda kupujucemu dobropis. Ak reklamaciu
predavajuci neuzna, reklamovany tovar vrati kupujucemu.

C1.XI
Trvanie zmluvy

11.1. Zmluva sa uzatvara na dobu urcitu do 13.11.2020.
11.2. Casove plnenie zmluvneho vzfahu je od nadobudnutia ucinnosti zmluvy do casu

dodania aprevzatia predmetu zmluvy kupujucim. Zmluva je uzatvorena po jej
podpisani oboma zmluvnymi stranami. Podl'a zakona c.40/1964 Zb. doplneneho o § 47a
z 9.12.2010 nadobuda tato zmluva ucinnost' dnom nasledujucim po dni jej zverejnenia
na webovom portali KSK.

11.3. Zmluvny vzfah touto zmluvou zalozeny je mozne ukoncif:
a) pisomnou dohodou zmiuvnych stran,
b) okamzitym odstupemm od tejto zmluvy podl'a bodu 12.4. a 12.5. tohto clanku.

11.4. Vpripade. ze predavajuci nedoda tovar podl'a prilohy 5.1, v pozadovanom termine,
neoznami dovod neplnenia alebo nezabezpeci dodavku cestou ineho dodavatel'a za
zmluvne dohodnute ceny a v dohodnutom sortimente, kupujuci moze okamzite odstupif
od zmluvy.

11.5. Ak cena dodaneho tovaru nebude v sulade so zmluvne stanovenou cenou, alebo
predavajuci nie je schopny plnif ustanovenia podl'a bodu 7.7. kupujuci moze okamzite
odstupif od zmluvy.



Cl. XII
Zaverecne ustanovenie

12.1. Prava apovinnosti touto zmluvou neupravene sa spravuju prislusnymi ustanoveniami
zakonac. 513/1991 Zb. Obchodneho zakonnika v zneni neskorsich predpisov.

12.2. Zmeny adoplnky v tejto zmluve je mozne previesf len pisomnou formou na zaklade
dohody zmluvnych stran s vynimkou zmien tych casti zmluvy, u ktorych je to pripustne
previesf formou jednostrarrneho pravneho ukonu opravnenou stranou tejto zmluvy.

12.3. Tato zmluva je vyhotovena vtroch rovnopisoch, ked' jeden obdrzi predavajuci a
dva obdrzi kupujuci. Vo vsetkych troch pripadoch ide o originalne zmluvy.

12.4. Zmluvne strany vylilasuju, ze ju uzatvaraju slobodne, s jej obsahom sa stotoznJli,
obsahu porozumeJi. ze ju neuzatvaraju v tiesni ani za inac nevyhodnych podmienok.

V Kosiciach, dna 12.10.2020 V Kosiciach, dna 12.10.2020

Statutarny zastupca dodavatefa: Statutarny zastupca objednavatefa:

Alzbeta Elexova, majitel'ka Ing. Stefan Kristin, riaditel' skoly

ipopodpis

Odtlacok peciatky:

podpis

Odtlacok peciatky:
SP§
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prev: ul. Komensk6ho49
o.dn r*i kv-.E-i.T. $ = - ; . c"-,^. — jr,*.040 01 KoSreo, toi.; 833 7186

Komensk&ho 44
040 01 KoSlce



Cenova ponuka
Nazov zakazky: Cistiace a dezinfekcn£ prostriedky COVID-19

P.c.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Druh tovaru

Sanytol - dezinfekcny univerzalny
cistic / spraj s vonou eukalyptu 500
ml

Sanytol dezinfekcny univerzalny
cistic na podlahy a plochy s vonou

eukalyptu 1000 ml

TINA - kremove mydlo s
antibakterialnou prisadou, biele -

5L

Savo cistiaci prosthedok v spreji,
antibakterialny, bez chloru,
univerzalny, 700 ml

Dezinfekt Forte , 80% 10 Litorvy /
Antiviralny a antibakterialny roztok

Jednorazove latexove rukavvice,
biele (rozne vefkosti S, M, L podFa
objednavky) Z
materialu odolneho voci roztrhnutiu a
neskodnemu pri styku s potravinami.

Rusko bavlnene 2 vrstvove
s gumickou
univerzalne vefkosf, farba: biela,
100% bavina

Jednorazove trojvrstvove rusko na
tvars gumickami, tri
vrstvy makkeho netkaneho materialu
na baze polypropalenu,
nypoalergenne (neobsahuju iatexa
skloiarrnnat},
ucinnosf bakterialnej filtracie viac ako
99%, farba -
svetlomodra.
verkosf: 17, 5 x 9 , 5 cm.

Skladane jednovrstvove papierove
uteraky typu ZZ pouzitie do
vacsiny bezne pouzivanych
zasobnikov, balenie
(arton: 20 balikov x 250 utrzkov,
arba zelena

Papierove servitky jednovrstvove,
rozmer 3 3x33 cm. farba: biela.
jalenie: 100 ks

Skladanic: 1/4 (16,5 x 16,5 cm)

Merna
jcdnotka

ks

ks

ks

ks

ks

(10 litrove
balenie)

ks

ks

ks

bal/250
utrzkov

bal/lOOks

Predpokl.
miioz. odbcru

(ks, kg)

400

800

150

160

50

3000

105

1600

2500

1000

Ccna za jedn
bez DPH v €

3,3 ie

3,31 e

3,506

2,306

35,00 €

0.156

1,506

0,166

0,60 £

0,45 €

Cena spolu bez
DPH v €

1 324,00 6

2 648,00 6

525,00 6

368,00 €

1 750,00 6

450.00 €

157,506

256,00 8

1 500,00 6

450,00 €

Cetia spolu s DPH
v €

1588,806

3 177,606

441.606

2 100,006

540,00 €

189,006

307,20 €

1 800,00 6

540,00 €



11.

12.

Vrece do kosa 120 I
LDPE vrecia rolo "economy"
70x3 10cm hrubka
30 jam +-5% cena pine
ncpriehl'adne. 100%
kryju uskladneny material, rozne
farby

Vrece do kosa 170 1
LDPE vrecia rolo "economy"
100xl25cm
hrubka 40 um +-5% cena pine
nepriehl'adne, ! 00%
kryju uskladneny material, rozne
farby, nosnosf: 50 kg

ks

ks

500

240

0 :10€

0,306

Celkova cena zakazky

50,00 €

72,00 €

9 550,50 €

60,00 €

86,40 €

11 460,60 €

Statutarny zastupca dodavatel'a: Statutarny zastupca objednavatefa:

Alzbeta Elexova, majitel'ka Ing. Stefan Kristin, riaditef skoly

prsv! ul. Komenskeno4
04001 KoSico.tcl.: 653 7106

SPS eleklroledinicka
Komcnsk6lio 44
040 01 Kofilcc

3


